I. An canonici collegiatae ecclesiae S. Petri civitatis Spoleti, teneantur quotidie Missam conventualem celebrare, et quatenus affirmative.

II. An teneantur quotidie dictam Missam conventualem applicare pro benefactoribus, et quatenus affirmative.

III. An, et quae exemptio, sive a celebratione, sive ab applicatione Missae conventualis, iisdem attentata praebendarum tenuitate, sit indulgenda, in casu, etc.

Sac. congr. Concil. die 17 Decemb. 1722, respondit: Ad I et II affirmative; ad III, pro gratia quoad applicationem tantum, ut in *Veliterna 14 Martii 1722*.

66. MONTISMARANI servitii ecclesiae, in qua ad sequent. dub.

I. An presbyteri ecclesiae Vulturariae teneantur canere Missas, anniversaria defunctorum, et alia divina officia, in ecclesia, et choro cum cotta, veste talari et birreto clericali, in casu.

II. An in Missis anniversariis canendis pro defunctis, teneantur canere sequentiam *Dies irae*, in casu, etc.

III. An in Missis praedictis canenda sit epistola in choro, vel potius ante altare in cornu epistolae ab uno de clero, in casu, etc.

IV. An Missa canenda sit cum assistentia saltem clerici cotta induti, vel potius sine cotta, et licitum sit laico inservire celebranti, in casu, etc.

Sac. cong. Concil. die 30 Januarii 1725, respondit: Ad I. affirmative, ad II, affirmative, ad III quoad primam partem negative, ad secundam affirmative; ad IV, Missam esse canendam cum assistentia saltem clerici cotta induti.

67. JANUEN. Jurisdictionis, in qua ad seq. dub.

I. An conservator venerabilis collegii Patrum Societatis Jesu civitatis Januae, tam in casibus, quem extra casus manifestae violentiae, vel injuria, possit procedere, sive Patres Societatis sint auctores, sive rei.

II. An pendente aliqua lite coram Ordinario metropolitano semel introducta cum Patribus Societatis Jesu, post eorum consensum in jurisdictionem, liceat iisdem convolare ad judicium conservatorem.

III. An in supradicto casu litis jam introductae, ut supra, inhibito conservatoris, si quae fiat Ordinatio, et parti, illiusque successiva decreta annullativa actorum ab Ordinario post dictam inhibitionem factorum, sint attendenda.

Sac. cong. Concil. die 20 Februarii 1725 respondit: Ad I et II, affirmative, in casibus tamen manifestae violentiae et injuriae, et quando Patres sunt rei; ad III, negative.

68. SORANA Funerum, in qua ad seq. dub.

I. An constet de electione sepulturae facta per Flaminium Marini in ecclesia Patrum Carmelitarum, et quatenus affirmative.

II. An sit locus exhumationi et restitutioni cadaveris, et emolumenta ad ecclesiam tumulantem spectantia sint restituenda, in casu, etc.

Sac. cong. Concil. die 24 April. 1725 respondit: Ad I et II, affirmative, in casu et amplius.

69. CREMONEN. In qua ad sequent. dub.

I. An praeposito S. Leonardi invitato, et renuente, aut impedito intervenire processioni occasione festi Nativitatis B. M. V. adhuc confratres Mortis oppidi Casalis Majoris illam facere possint absque licentia dicti praepositi, in casu, etc.

II. An dicti confratres facere possint eandem processionem cum interventu capellani, aut alterius sacerdotis per ipsos, non autem per praepositum destinandi, in casu, etc.

III. An praeposito S. Leonardi et simul confratri dictae confraternitatis competant duo suffragia, vel unum duntaxat in congregationibus ejusdem confraternitatis, in casu, etc.

Sac. cong. Concil. die 5 Junii 1725 respondit: Ad I, affirmative intra ambitum proprii oratorii, extra vero ambitum negative, nisi episcopi licentia accedat;

ad II, affirmative; ad III, negative quoad primam partem, et affirmative quoad secundam.

70. AQUILANA Jurisdictionis, in qua ad seq. dub.

I. An episcopo accedenti ad visitandum monasteria Monialium PP. Coelestinis subjectarum, debeantur in ingressu ecclesiae solita honorificentiae, et praeminentiae, omnesque actus reverentiales, ac associari, tam in ingressu, quam in egressu ecclesiae a praedictis PP. Coelestinis.

II. An Moniales praedictae teneantur tradere episcopo visitanti librum Regularum et teneantur similiter subire ad solitas crates onus personalis visitationis quoad clausuram spectantis.

III. An episcopus possit solus cum suis convistoribus ingredi, et visitare clausuram praedictae monialium absque interventu P. abbatis Coelestinorum.

IV. An episcopus possit visitare nedum crates, et moenia exteriora praedictorum monasteriorum, sed etiam chorum interiorum, dormitoria, cellas, aliaque loca pro clausura custodia.

V. An possit episcopus occasione S. Visitationis habere sermonem spirituales praedictae Monialibus tam intra, quam extra septa monasterii.

VI. An possit episcopus nedum visitare altaria et capellas ecclesiarum praedictorum monasteriorum, in quibus beneficia aliaque onera Missarum insint, verum etiam et tabernaculum cum altari majori.

Sacra congregat. Concil. die 31 Julii 1725 respondit: Ad I, affirmative quoad ministros officiales monasterii, et quoad confessarium ejusdem tantum: ad II, negative quoad primam partem, affirmative quoad secundam; ad III, IV et V, affirmative; ad VI, negative.

71-72. ORDINIS S. FRANCISCI, in qua ad seq. dub.

An decretum hujus sacrae congregationis editum die 17 Julii 1700, quo dictum fuit *servandum esse solitum*, ita sit intelligendum, ut indulgentia Portuiculae acquiri possit a Christianis ad Vesperas Kalendarum Augusti ad Vesperas diei sequentis non semel, licet pluries debitis intercedentibus requisitis, ecclesias ordinum S. Francisci pluries visitaverint, sed toties, quoties easdem ecclesias dicta die debitis intercedentibus requisitis visitaverint.